様式第４号(第８条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　花北地区コミュニティ協議会
　　　　会長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

地域づくり支援事業補助金交付実績報告書
[bookmark: _GoBack]
　令和　　年　　月　　付けで交付決定のあった地域づくり支援事業の事業が完了したので、
下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記

１．事　業　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業NO　　）

２．事　業　費　　　(1)交付決定事業費

(2)実施事業費

3． 完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

４．添付書類　　　　契約書　　　　　　　　請　書
　　　　　　　　　　請求書　　　　　　　　領収書
　　　　　　　　　　写　真　　　　　　　　その他

	決　　裁
	会　　長
	事 務 局 長
	事　務　局　員
	受　付　日